PROTOKOLL

Ar 2019, den 10. mai ble det avholdt mete
mellom Fagforbundet og NHO om
regulering av 2, avtaleirs
minstelennssatser for Overenskomst 453.

1. Reguleringsbestemmelse for 2. avtalear.

2. Generelt tillegg

Til grunn for regulering 2. avtaledr for avtale 453 ligger meklingsresultatet mellom
LO og NHO for 2. avtaledr 2019.

Dette innebeerer folgende endringer i overenskomsten mellom Fagforbundet og

NHO.

Det gis et generelt lonnstillegg pa kr 4 875 pr &r (2,50/2,64 pr time)

3. Endringer i omsorgsoverenskomstens satser:

Minstelgnnssatser og personlige lonninger forhgyes med tillegget.

Partene er etter dette enige om folgende nye satseri § 5 gjeldende fra 1. april 2019:

‘Under 18 ar

Stillinger uten sarskilt
krav til utdanning

Stillinger med krav om
fagbrev etter lov om
fagoppleaering

Stillinger med krav om
3 ars
hayskoleutdanning

Stillinger med krav om
hoyskoleutdanning
med videreutdanning
(minimum 60 studie-
poeng/20 vektall

Arslenn

218 498

206 985

310 635

344 760

355485

Lonn per time
(37,5 timer per
uke)

112,05

152,30

159,30

176,80

182,30

Lenn per time
(35,5 timer per
uke)

118,36
160,88

168,27

186,76

192,57



For kinobetjeningen gjelder:

Stillinger uten szerskilt krav til

utdanning
0 ir 3ar

Arslonn 249054 260676

Timeleonn 127,72 133,68
37,5 t/u
Timelonn 134,92 141,21
35,5 t/u

Elisabeth Lea Strem
NHO

Stillinger med krav om fagbrev
etter lov om fagopplering
o ér 3 ar 6 ar

274794 286904 307593
140,92 147,13 157,74

148,86 155,42 166,63

/ﬁv)@ Lt

Arne Loseth
Fagforbundet




